
RESTAURANTE NOSSA FAMILIA 
CNPJ. 44 542 677/0001-27 RESTAURAN FE NOSSA 

FAMILIA LTDA 
R FORTALEZA, 2050 SALA 13 CENTRO - CASCAVEL - 
PR 65810-050 Fone -  (45)3226-5460 I.E ' 909 21649-40 
DOCLIMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL Dk CONSUMIDOR ELEIRONICA 

* Cod Descrição Qtcl Un VI Unit. VI Total 
001 1 REI EIÇA0 

	

1 	UN X 23,06 	 23,06 
QTD. TOTAL DE ITENS 	 001 
VALOR TOTAL R$ 	 23,06 
FORMA DE PAGAMENTO 	 Valor Paga 
Caliau de Credito 

Consulte 'i;e4-êtilie de Acesso em, 
fittD.11WVJW fazenda.pr  gov brintee/consilltá 

4123 9544 5428 7,100 91‘7,0509 . 1000 0047.3113 0,148 

	

• - 	 E 94,2 	, 

CONSUMIDOR CNN: 78.121.936/0001-68 
rREFFITURA MUNICIPAL DE TRES. BARRAS DO 

PARANA 1 
R FORTALEZA SN CENTRO TRES BARRAS 130 

PARAM 
NFC-e n° 000004731 Série 001 18/05/2023 12:38:50, 

Prut~lo cie Autorização. 141230709329497 
Dela de Autorização 18105/2023 12:39:00 

.é.1. 1'44.yil3é7r 
-• 	 . 

44.  411111  
11 a  ie  

OBRIGADO PELA PREFERENCIA, VOLTE SE.MPRLIMUY, 
 C21261835742900628DA57D8957DA850 

Limite de compra disponivel R$ 0.00 
Saldo devedor R$ 0,00 

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 702 
Federal R$ 3,10 Estadual R$ 3,92 Municipal R$ 0.00 

SGBr Ssternas 

RESTAURANTE NOSSA FAMILIA 
CNPJ. 44 542_677/0001-27 RESTAURANTE NOSSA 

FAMILIA LTDA 
R FORTALEZA, 2050 SALA B CENTRO - CASCAVEL - 
PR 85810-050 Fone: (45)3228-5460 I.E• 909.21649-40 
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA 

Cód Descrição QUI Un VI Unit. VI Total 
001 1 REFEIÇÃO 

1 	UN X 23,06 	 23,06 
QTD. TOTAL DE ITENS 	 001 
VALOR TOTAL R$ 	 23,06 
FORMA DE PAGAMENTO 	 Valor Pago 
Cdirão de Crédito 	 3,06 

Constdliélilela Chave de AÇRS4Cvel».,. -  
http.//www.fazendaprgov.brinfce/consultà 

4123-0544 542.0 X700 P12)705091000 004.31 13 0148 
\ 	1 	04.'2 •-• 

CONSUMIDOR CNPJ: 78.121.936/0001-68 
F- REFEITURA MUNICIPAL DE TRES BARRAS DO 

PA147‘NA 
R FORTALEZA SN CENTRO TRES BARRAS DO 

PARARA - 
NFC-e n°000004731 Série 001 18/05/2023 12:38:59 

Protocolo de Autorização: 141230709329497 
Data de Autorização 18/05/2023 12:39:00 

OBRIGADO PELA PREFERENCIA, VOLTE SEMPRLIMI)5 
C212618357429E)013280A57D89570A85C 

Limite de compra disponível R$ 0,00 
Saldo devedor : R$ 0,00 

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 7,02 
Federal R$ 3,10 Estadual R$ 3,92 Municipal R$ 0,00 

SGBr Siste~s 
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